的部分或全部限制性股票，由公司按照授予价格回购注销，不可递延至下期解除

限售。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

2024 年 12 月 9 日至 2024 年 12 月 19 日，公司通过内部公示栏张贴了《浙

江新农化工股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划激励对象名单》，对公司本

次激励对象姓名及职务予以公示，公示的激励对象为 119 人。鉴于公司本次限制

性股票激励计划中 11 名激励对象在公司授予限制性股票前因个人原因放弃认购

本次授予的全部限制性股票，根据公司 2024 年第一次临时股东大会的授权，董

事会对本激励计划首次授予激励对象人数进行相应调整。调整后，公司本次激励

计划授予的激励对象人数由 119 名调整为 108 名，上述激励对象因个人原因放弃

的权益调整至本次激励计划的其他激励对象，本次激励计划授予的限制性股票数

量总数不变。调整后的激励对象均为公司 2024 年第一次临时股东大会审议通过

的《2024 年限制性股票激励计划（草案）》中确定的人员。

除上述调整内容外，本激励计划其他内容与公司 2024 年第一次临时股东大

会审议通过的激励计划一致。本次调整内容在公司 2024 年第一次临时股东大会

对董事会的授权范围内，无需提交股东大会审议。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于 2025 年 1 月 22 日出具了“中汇会验

[2025]0065 号”验资报告，对公司截至 2025 年 1 月 21 日止 2024 年限制性股票

激励计划认购资金的到位情况进行审验：截至 2025 年 1 月 21 日止，公司已收到

108 名 2024 年限制性股票激励计划参与对象缴纳的认购资金合计人民币

19,754,080 元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次激励计划授予日为 2025 年 1 月 20 日，授予股份的上市日期为：2025

年 2 月 13 日。

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前六个月买卖公司股票的情况

经公司自查，本次激励计划的激励对象不含公司董事，参与本次激励计划的

高级管理人员在授予日前 6 个月不存在买卖公司股票的行为。

七、公司筹集资金的用途

公司本次激励计划授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、实施本次激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公

司控制权发生变化的说明

本次激励计划限制性股票的授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，亦

不会导致公司控股股东、实际控制人的控制权发生变化。

九、公司股本变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件流通股 16,001,137 10.27% 2,648,000 18,649,137 11.97%

无限售条件流通股 139,856,793 89.73% -2,648,000 137,208,793 88.03%

总股本 155,857,930 100.00% 0 155,857,930 100.00%

十、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记未导致公司总股本变化，不会对公司每股收益

产生影响。

十一、公司以回购股份用于股权激励情况的说明

1、回购股份的实施情况

公司于 2021 年 9 月 26 日召开第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于以集中竞价方式回购公司股份的方案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交

易的方式回购公司发行的部分人民币普通股（A 股），回购的公司股份将用于实

施股权激励或员工持股计划。公司于 2021 年 9 月 30 日披露了《关于以集中竞价

方式回购公司股份的回购报告书》。

2021 年 10 月 29 日至 2022 年 3 月 30 日，公司使用自有资金通过回购专用

证券账户以集中竞价交易的方式累计回购公司股份 2,790,070 股，占公司总股本

156,000,000 股的 1.79%，最高成交价为人民币 18.67 元/股，最低成交价为人民币

14.75 元/股，成交总金额为人民币 44,977,918.30 元（不含交易费用）。本次回购

符合既定的回购方案，符合相关法律法规规定。公司本次回购股份方案实施完毕。

公司于 2024 年 12 月 3 日、2024 年 12 月 26 日分别召开第六届董事会第十

二次会议与 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更部分回购股份